UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-VP     Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc với các đơn vị, địa phương liên

quan đến kinh phí bồi thường giải phóng mặt bằng xây dựng Doanh trại các đơn

vị thuộc Sư đoàn 10 - Quân đoàn 34 tại xã Đăk Rơ Wa, tỉnh Quảng Ngãi (trước

đây là xã Hòa Bình, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum), thành phần làm việc cụ

thể như sau:

1. Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Ngọc Sâm - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Xã Đăk Rơ Wa và Trung tâm Phát triển Quỹ

đất Phường Kon Tum.

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Cao su Kon Tum.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Phó Chánh Văn phòng phụ trách lĩnh

vực; Phòng Nội chính, Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

* Các đơn vị, địa phương cử bộ phận chuyên môn có liên quan tham dự

cuộc họp.

3. Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00’, ngày 14/8/2025 (Thứ Năm).

4. Địa điểm: Phòng họp B - Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh (số 50

Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

* Ghi chú: Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Tài

chính, Ủy ban nhân dân Xã Đăk Rơ Wa, Trung tâm Phát triển Quỹ đất Phường

Kon Tum và Công ty TNHH MTV Cao su Kon Tum chuẩn bị tài liệu phục vụ

buổi làm việc trên và gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh trước 15h30’, ngày

13/8/2025. Đồng thời, các đơn vị, địa phương báo cáo cụ thể kết quả thực hiện

nhiệm vụ được giao tại Thông báo số 53/TB-UBND ngày 25/7/2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh tại buổi làm việc.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trận trọng kính mời các đại biểu tham

dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- VPUB: CVP, PCVPNguyễn Đăng Trình,

các Phòng: NN-MT, KTTH, QTTV;

- Lưu: VT, NCLTDũng,.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-08-11T15:15:42+0700
	Trần Thị Thanh Thủy

		2025-08-11T17:04:40+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-08-12T08:35:53+0700

		2025-08-12T08:35:33+0700

		2025-08-12T08:35:33+0700

		2025-08-12T08:36:18+0700